

Projekt

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE**

z dnia 2025 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 229 pkt 3, art. 237 §3, art. 238 §1 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem mieszkanki gminy oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej w Wasilkowie, nie uwzględnienia się wniosku w zakresie: robót na Nowym Gaju dotyczących wodowania kajaków, przeprowadzenia wizji lokalnej miejsc zielonych, problemów z miejscami parkingowymi na ul. Dwornej, dzierżawy terenów graniczących z ogródkami działkowymi.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia wnoszącego wniosek o sposobie jego rozpatrzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wniosek dotyczący dokończenia robót na „Nowym Gaju” nie może zostać uwzględniony, ponieważ linia brzegowa rzeki Supraśl naturalnie przesunęła się i obecnie nie ma bezpośredniego dostępu do wody z terenu należącego do Gminy Wasilków. Gmina nie może ingerować w nieruchomość należącą do Skarbu Państwa, w tym przeprowadzać niwelacji terenu, dosypywać piasku, czy też kosić przybrzeżną roślinność.

Odnosnie przeprowadzenia wizji lokalnej miejsc zielonych na terenie Wasilkowa należy stwierdzić, że są one stale monitorowane i pielęgnowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej, natomiast radni mają bezpośredni kontakt z jego kierownikiem. Radni z poszczególnych okręgów mają możliwość bieżącej kontroli stanu zieleni miejskiej oraz zgłaszania uwag do kierownika ZGK oraz Burmistrza Wasilkowa, co czynią na komisjach i sesjach rady miejskiej, przez co nie uwzględnia się ww. wniosku.

Również wniosek o wydzierżawienie działki należącej do parafii nie zasługuje na uwzględnienie. Jak wskazała wnioskodawczyni samochody parkujące na ul. Dwornej w okolicy komisariatu mają możliwość korzystania z parkingu zlokalizowanego na jego terenie. Ponadto niezasadnym jest inwestowanie w nieruchomość niebędącą własnością Gminy Wasilków.

Wniosku o przeanalizowania warunków dzierżawy terenów Gminy graniczących z ogródkami działkowymi nie można uwzględnić z uwagi na to, że tereny te stanowią pas drogowy i nie ma umowy dzierżawy. Natomiast w zakresie czystości i porządku na tym terenie kompetencje do zajęcia się sprawą posiada Burmistrz Wasilkowa.